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WSS/KG/ 721 /DOPKiZP/JNJ/ 224  /15                                                             Tychy, 16.04.2015r. 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę elementów zamkniętego systemu pobierania krwi metodą 

aspiracyjno-próżniową i mikrometodą włośniczkową (nr sprawy: 17/15/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 Dot. zapisów we wzorze umowy par. 5 ust. 1 

Zamawiający wymaga, aby dostarczony przedmiot umowy posiadał oznakowania w języku 

polskim. Zgodnie z art. 14 pkt 2 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych, 

dopuszcza się dla wyrobów przeznaczonych do używania na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej dostarczanych profesjonalnym użytkownikom (nie pacjentom) oznakowania w 

języku angielskim. Opakowania zastosowane przez producenta SARSTEDT AG&Co posiadają 

informacje w języku angielskim oraz wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli i 

rozpoznawalnych znaków. Poza tym, dostarczane są do profesjonalnego użytkownika, jakim 

jest personel medyczny szpitala. Dlatego prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez 

wyroby oznakowania w języku polskim jako dostosowanie do istniejących przepisów 

wynikających z ustawy o wyrobach medycznych z 20.05.2010 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 2 Dot. zapisów we wzorze umowy par. 5 ust. 2 

We wzorze umowy Zamawiający wymaga, aby przedmiot umowy posiadał min. 12 

miesięczny termin ważności od daty dostawy, natomiast zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. VIII 

pkt. 3 „termin ważności oferowanego przedmiotu zamówienia nie może być krótszy niż 12 

m-cy od daty dostawy z wyjątkiem poz. 6 i 14 – nie krótszy niż 6 m-cy od daty dostawy”. Ze 

względu na rozbieżności w zapisach prosimy o dostosowanie zapisu we wzorze umowy do 

wymagań zawartych w SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona dostosowania zapisu we wzorze umowy do treści SIWZ. 
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Pytanie nr 3 Dot. zapisów we wzorze umowy par. 2 ust. 5 

Zamawiający zapisał, iż „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy 

posiadającego Certyfikat CE wystawiony przez notyfikowaną jednostkę certyfikującą lub 

dokument równoważny (…..)”. Zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010 r. 

(Dz.U. nr 107 poz. 679 ze zm.) klasyfikacji i kwalifikacji wyrobów dokonuje wytwórca 

produktu. Poz. 21 oraz 26 wytwórca nie zaklasyfikował jako wyrób medyczny. Dla tych 

wyrobów nie wystawia się deklaracji zgodności ani innych dokumentów dopuszczających do 

obrotu. Dlatego zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę modyfikację zapisu we 

wzorze umowy poprzez dopisanie „dotyczy wyrobów medycznych”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji zapisu we wzorze umowy §2 ust. 5 poprzez dopisanie 

„dotyczy wyrobów medycznych”. 

 

Pytanie nr 4 Dot. Umowa § 4 ust. 11 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisu, poprzez dodanie: „(…) na 

jego koszt i ryzyko przy zamówieniu jednorazowym powyżej 150 zł netto.” Prośbę 

motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się 

m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów 

przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży 

uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  

 

Pytanie nr 5 dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ – Pakiet nr 1 pozycje 23-25: 

Czy Zamawiający wydzieli te pozycje do oddzielnego pakietu gdyż pozycje nie są elementami 

systemu zamkniętego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu. 
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